
C:\temp\kozlony\download\51.doc Városgondnoksági titkárság      1 / 4. oldal  
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
51/2010./X.29./ 

önkormányzati rendelete 
 

a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 25/1999. (X.29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 
1988. évi I.  törvény 15/A. § (1) bekezdésében és 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás  
alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 25/1999. (X.29.) önkormányzati rendelet (a további-
akban: R.) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„ 2. § 
 
A rendelet hatálya kiterjed valamennyi kaposvári önkormányzati fizetőparkolót igénybe vevő 
közúti járműre, 
 
kivéve: 
 

a) a megkülönböztető fény- és hangjelzéssel jogszerűen felszerel járművet; 
b) a hibaelhárítási munkák végzésére igénybe vett járművet, a munkavégzése időtartam-

ára; 
c) a kétkerekű járművet; 
d) a mozgásában korlátozott személy parkolási igazolványáról szóló 218/2003.(XII.11.) 

Korm. rendelet alapján parkolási engedéllyel rendelkező, vagy az őt szállító személy 
járművét, amennyiben mozgáskorlátozott igazolványát a 10.§ (4) bekezdésében foglal-
taknak megfelelően helyezi el; 

e) a diplomáciai mentességet élvező személy ilyen hatósági jelzéssel ellátott gépjármű-
vét.” 

 
2. § 

 
A R. 11. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A Polgármester a kisebbségi képviselők számára a kisebbségi önkormányzati ülések, a 
kisebbségi önkormányzatok elnöke számára a kisebbségi önkormányzati ülések és az önkor-
mányzati ülések idejére; a bizottsági külső tagok, az Érdekegyeztető Fórum tagjai és a Költ-
ségvetési Intézmények Érdekegyeztető Tanácsa tagjai számára az önkormányzati bizottsági 
ülések idejére a Városház utcai és a Teleki utcai fizető parkolókra érvényes díjmentes parko-
lásra jogosító igazolványt adhat.” 
 
 
 
 
 



C:\temp\kozlony\download\51.doc Városgondnoksági titkárság      2 / 4. oldal  
 

3. § 
 

A R. 11. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) A Polgármester az önkormányzati testületi ülésekre meghívottak részére, az ülés idejére, 
a Városház utcai és Teleki utcai fizető parkolókra érvényes díjmentes parkolásra jogosító iga-
zolványt adhat.” 
 
 

4. § 
 

A R. 11. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(6) A Polgármester indokolt esetben Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Intézményei 
részére több gépjárműre is, a Kontrássy közi parkolóház kivételével a város minden önkor-
mányzati fizetőparkolójába érvényes díjmentes parkolásra jogosító igazolványt adhat.” 
 
 

5. § 
 

A R. 11. § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(8) A „Kaposvár Kártya” tulajdonosa - a város fizetőparkolóiban a Kontrássy közi parkoló-
ház  kivételével  – szombati napokon 8.00 – 12.00 óra között a díjmentes parkolásra jogosító 
„Ingyenes parkolási kártyával” parkolási díj megfizetése nélkül parkolhat. 
Az „Ingyenes parkolási kártyát” a Városgondnokság a „Kaposvár kártya” tulajdonosának ké-
relmére, személyre és rendszámra vonatkozóan bocsátja ki.” 
 
 

6. § 
 
A R. 11/A. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 
„A Polgármester írásbeli kérelemre a Kaposvári Többcélú Kistérségi Társuláshoz csatlakozott 
település polgármestere számára díjmentes parkolásra jogosító igazolványt adhat a Városház 
és Teleki utcai fizető parkolók használatára.” 
 
 

7. § 
 
A R. 13.§ (3) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
/Jogosulatlan használatnak minősül a parkolóhely igénybevétele:/ 

 
„b.) előre megfizetett várakozási idő elteltével a parkolóhely további díjfizetés nélküli igény-

bevétele esetén a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 15/C. § (1) bekezdésében 
meghatározott időtartam elteltével;” 

 
 
 



C:\temp\kozlony\download\51.doc Városgondnoksági titkárság      3 / 4. oldal  
 

8. § 
 

A R. 1. mellékletének 1 – 2. sora helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„ 

Sorszám Parkolóhely Övezet 
1. Ady E. u. déli tömbbelső I. 
2. Kontrássy közi parkolóház 7 napos, 24 órás I. 

„ 
 

9. § 
 
A R. 2. mellékletének 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„1. Várakozási díjtételek: (Az árak az általános forgalmi adót tartalmazzák.) 
 
 

Gépjármű típusa Óradíjak Ft-ban (Áfá-val) 

 I. övezet II. övezet 

Személygépkocsi 
Tehergépkocsi 

(2,5 t össztömeget 
meg nem haladó) 

H   Három, vagy több ke-
rekű motor- és segéd-
motoros kerékpár 

190 150 

A fenti járművek a  
Kontrássy közi par- 

kolóházban e rendelet- 
ben meghatározott  

  üzemidőn kívül                                         

40  

Autóbusz 745 605 

 

A minimális parkolási díj 40,-Ft (Áfával).”  

 
10. § 

 
A R. 2. mellékletének 3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„ 3. Pótdíjak: 
 
a) A 13.§ (3) bekezdés a) pontja esetén a pótdíj összege a pótdíj kiszabásának napját követő 
 

aa)  15 napon belüli befizetés esetén az adott napon belül díjköteles időszakra és további 
két órai várakozásra számított várakozási díj, 

ab) 15 napon túli befizetés esetén az egy órai várakozási díj negyvenszerese. 
 



C:\temp\kozlony\download\51.doc Városgondnoksági titkárság      4 / 4. oldal  
 

b) Az érvényes parkolási engedély (bérlet, lakossági kártya, mozgáskorlátozott igazolvány) 
utólagos bemutatási díja10 napon belül 400 Ft+ÁFA, 10 napon túl az adott parkolási öve-
zetre vonatkozó pótdíjnak megfelelő összeg. 
 

c) A várakozásra jogosultság megállapítása minden esetben az ellenőrzés időpontjában érvé-
nyes egybefüggő parkolási időtartamra vonatkozik.” 

 
11.§ 

 
A R. 11. § (1) bekezdésében a „a város minden fizetőparkolójába érvényes” szövegrész he-

lyébe a „a Kontrássy közi parkolóház kivételével a város minden fizetőparkolójába érvé-
nyes” szöveg lép.  
 
 

12.§ 
 
(1) Ez a rendelet 2010. november 1-jén lép hatályba, és 2010. november 2-án hatályát veszti. 
 
(2) Hatályát veszti a R. 11. § (5) bekezdése. 
 
 
 
Kaposvár, 2010. október 20. 
 
                  
 
           Szita Károly s.k.         dr. Kéki Zoltán s.k. 
             polgármester             címzetes főjegyző 


